CNPJ: 16.928.483/0001-29
Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.
CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP:
39.430-000.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

A Presidente da Fundação Municipal de Assistência à Saúde de São João da
Ponte/MG, no uso de suas atribuições legais, adjudica e homologa o julgamento
do Agente de Contratação/Pregoeiro ao Edital de Licitação nº 002/2024–
Processo Licitatório Nº 002/2024 – Dispensa Eletrônica n° 001/2024, que tem
como objeto a contratação por dispensa de licitação de empresa especializada
no fornecimento de películas de Raios X, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos, em
atendimento à solicitação da Fundação Municipal de Assistência à Saúde
(FUMASA), de São João da Ponte, de forma parcelada, em conformidade com
o termo de referência e em observância ao descrito nas especificações técnicas,
as empresas: MIRAMED LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 39.617.665/0001-
84, VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 42.360,00 (Quarenta e dois mil e
trezentos e sessenta reais).

Publique-se o resultado para conhecimento público.

Fundação Municipal de Assistência à Saúde - FUMASA, 10 de abril de 2024.

________________________________

Byanca Ferreira Campos

Presidente da Fundação Municipal de Assistência à Saúde (FUMASA)